教務主任 事務扱 校長 副校長 学年主任 学年教務担当者 担任

保管

C4th修正 要録修正

練馬区立大泉西中学校長 殿

令和   年   月   日

転居届

   年   組   番 生徒氏名

保護者氏名               印

以下の事由により転居しましたので、お知らせします。

 (1)転居の理由

 (2)転居前の住所・電話番号

住所

電話番号

(3)転居後の新しい住所・電話番号

住所

電話番号

(4)転居した年月日

令和   年    月    日

 (5)転居後の新しい中学校区 （✓をつけてください）

□ 大泉西中学校区のまま、変更はない

□ 大泉西中学校区外(練馬区内)からの継続通学を希望（校長面接のため、担任と日程調整をお願いします）

□ 大泉西中学校区外(練馬区外)からの継続通学を希望（校長面接のため、担任と日程調整をお願いします）